

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

05-430 Celestynów
ul. Wojska Polskiego 57



Celestynów, 30 grudnia 2020 r.

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę zestawów poziomu 1 w roku 2021”– sprawa nr WOFiTM/55/2020/PN.*

Na podstawie z art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmienia jej treść w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie Nr 1

W związku z brakiem zgody na skrócenie wymaganego terminu ważności produktu z zad. nr 4, komponenty lekowe (pytanie nr 8), proszę o wskazanie produktu spełniającego opis przedmiotu zamówienia. 3 letni okres ważności posiada Alantan (zwykły), natomiast Alantan Plus posiada 2 letni okres ważności.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu posiadającego w charakterystyce produktu leczniczego 2 letni okres ważności od dnia wyprodukowania.

Pytanie Nr 2

W związku z brakiem zgody na możliwość zaoferowania w zad. 49 komponenty lekowe (pytanie nr 38), informuję, że na rynku nie ma ketoprofenu 50 mg w op. 24-30 szt., zostały one wycofane na rzecz Ketonalu Active po 20 tabl. oraz Ketoprofenu-SF po 20 tabl. Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie opakowania po 20 szt. aby móc złożyć ważną ofertę.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu po 20 szt.

Pytanie Nr 3

W związku z brakiem zgody na skrócenie terminu ważności w zad. 71 komponenty lekowe (pytanie nr 29) proszę o ponowne rozpatrzenie tego pytania i wyrażenie zgody. Jako wyłączny dystrybutor Provive oraz Propofolu Baxter, które są zarejestrowane z 2 letnim okresem ważności jesteśmy w stanie zapewnić dostępność produktu na potrzeby tego postępowania a w związku z bardzo częstymi deficytami na rynku propofolu, oferując produkt od innego producenta nie będziemy mieli tej możliwości.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu posiadającego w charakterystyce produktu leczniczego 2 letni okres ważności od dnia wyprodukowania.

Pytanie Nr 4

Proszę o uzupełnienie odpowiedzi na pytanie nr 11, ponieważ nie opublikowano treści odpowiedzi.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu posiadającego 2 letni okres ważności od dnia wyprodukowania.

Pytanie Nr 5

Proszę o poprawienie treści zadanego pytania nr 34, ponieważ omyłkowo zapytano o zadanie nr 77 zamiast 78.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu który posiada w charakterystyce produktu leczniczego 3 letni okres ważności.

Pytanie Nr 6

Dotyczy preparatów – Załącznik nr 5.1 pozycja nr 36, 37, Czy Zamawiający przeniesie pozycje nr 36,37 z załącznika nr 5.1. do Załącznika nr 5.6 tj. zadania, w którym znajdują się preparaty. Wniosek Nasz uzasadniony jest faktem, iż np. preparat z octenidyną jest produktem leczniczym, co ogranicza krąg potencjalnych Wykonawców wyłącznie do aptek lub hurtowni farmaceutycznych i uniemożliwia złożenie oferty Wykonawcą specjalizującym się w dostawach opatrunków taktycznych i pozostałych do wojska. Poza tym te same produkty tylko o innych pojemnościach znajdują się w załączniku nr 5.6. Najrozsądniej byłoby umieścić wszystkie preparaty dezynfekcyjne w jednym pakiecie.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje aktualne zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie Nr 7

Dotyczy preparatów – Załącznik nr 5.1 pozycja nr 45 Czy Zamawiający przeniesie pozycje nr 45 z załącznika nr 5.1. do Załącznika nr 5.8 tj. zadania, w którym znajdują się leki. Wniosek Nasz uzasadniony jest faktem, iż np. woda do wstrzykiwań oraz jest produktem leczniczym, co ogranicza krąg potencjalnych Wykonawców wyłącznie do aptek lub hurtowni farmaceutycznych. W załączeniu przesyłamy ulotkę dotyczącą wody do wstrzykiwań, z której wynika, iż jest to lek wydawany wyłącznie na receptę. Umieszczenie takiej pozycji w pakiecie z materiałami opatrunkowymi uniemożliwia złożenie oferty Wykonawcą specjalizującym się w dostawach opatrunków taktycznych i pozostałych do wojska. Jest to niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców, gdyż ogranicza to znacznie konkurencję i zawęża krąg Wykonawców wyłącznie do hurtowni farmaceutycznych. <https://www.allecco.pl/aqua-pro-injectione-woda-do-wstrzykiwan-500-ml.html>

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje aktualne zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający wydzieli z załącznika nr 5.1. pozycję nr 26 lub dopuści w miejsce tej pozycji inny opatrunek do tamowania krwawień z nosa, gdyż zgodnie z informacją uzyskaną od producenta wskazanych opatrunków produkt jest już niedostępny - został

wycofany z produkcji, a w jego miejsce producent nie wprowadził zamiennika. Bardzo proszę o wydzielenie pozycji ewentualnie dopuszczenie możliwości zaoferowania poniższych tamponów do nosa tj. np. kompres na nos Absorba lub tampon do nosa Stop Hemo. W załączeniu informacja od producenta

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wyżej wymienionego asortymentu.

II. MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ:

1. Zmianie ulega Rozdział XV pkt. 1 i 5 - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert i otrzymuje brzmienie:
 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami należy złożyć **poprzez platformę przetargową**, w postaci elektronicznej pod rygorem nieważności opatrzonej podpisem elektronicznym z ważnym kwalifikowanym certyfikatem nie później niż **15.01.2021r. godz. 11:00**. Wykonawca powinien uwzględnić czas niezbędny na przygotowanie i przesłanie oferty poprzez platformę przetargową.
 5. Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w dniu **15.01.2021 r. godz. 12:00** budynek nr 2 – sala odpraw. Osoby będące obcokrajowcami, które chcą wejść na teren jednostki muszą spełniać wymagania określone w decyzji 21/MON z 10.02.2012 r. w sprawie planowania i realizowania przedsięwzięć współpracy międzynarodowej w Resorcie Obrony Narodowej.

KOMENDANT

/ - / wz. ppłk Marek CZERWIŃSKI